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MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO   

 Código Descrição  

 Proponente Quant. Vl. unitário Vl. total  

 068880 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 60,000 290,000 17.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 60,000 292,000 17.520,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 60,000 295,000 17.700,00  

 Valores médios : 292,333 17.540,00  

 069480 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 195,000 430,000 83.850,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 195,000 430,000 83.850,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 195,000 435,000 84.825,00  

 Valores médios : 431,667 84.175,00  

 069481 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/ 30.000 BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 60,000 430,000 25.800,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 60,000 430,000 25.800,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 60,000 435,000 26.100,00  

 Valores médios : 431,667 25.900,00  

 069482 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 350,000 10.500,00  

 365,000  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 10.950,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 360,000 10.800,00  

 Valores médios : 358,333 10.750,00  

 069483 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000  

 450,000  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 13.500,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 450,000 13.500,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 455,000 13.650,00  

 Valores médios : 451,667 13.550,00  

 069484 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 350,000 10.500,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 350,000 10.500,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 355,000 10.650,00  

 Valores médios : 351,667 10.550,00  

 069485 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 18.000BTUS/30.BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 195,000 700,000 136.500,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 195,000 700,000 136.500,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 195,000 702,600 137.007,00  

 Valores médios : 700,867 136.669,00  

 069486 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 60,000 500,000 30.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 60,000 555,500 33.330,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 60,000 550,000 33.000,00  

 Valores médios : 535,167 32.110,00  

 069487 SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A 10.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 240,000 90,000 21.600,00  

 91,500  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 240,000 21.960,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 240,000 92,600 22.224,00  

 Valores médios : 91,367 21.928,00  

 069488 SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 580,000 190,000 110.200,00  

 196,000  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 580,000 113.680,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 580,000 195,300 113.274,00  

 Valores médios : 193,767 112.384,67  

 069489 SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 240,000 160,000 38.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 240,000 163,000 39.120,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 240,000 162,300 38.952,00  
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 Valores médios : 161,767 38.824,00  

 069490 SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000/30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 80,000 300,000 24.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 80,000 304,000 24.320,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 80,000 302,600 24.208,00  

 Valores médios : 302,200 24.176,00  

 069491 SERVIÇO DE TROCA DE CENSOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 35,000 229,000 8.015,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 35,000 234,000 8.190,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 35,000 230,500 8.067,50  

 Valores médios : 231,167 8.090,83  

 069492 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 80,000 1.400,000 112.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 80,000 1.451,000 116.080,00  

 1.450,000  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 80,000 116.000,00  

 Valores médios : 1.433,667 114.693,33  

 069493 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 1.050,000 31.500,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 1.159,000 34.770,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 1.150,000 34.500,00  

 Valores médios : 1.119,667 33.590,00  

 069494 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 60,000 1.500,000 90.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 60,000 1.601,000 96.060,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 60,000 1.600,500 96.030,00  

 Valores médios : 1.567,167 94.030,00  

 069495 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 1.200,000 36.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 1.195,000 35.850,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 1.250,000 37.500,00  

 Valores médios : 1.215,000 36.450,00  

 069496 SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000B  

 280,000  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 8.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 283,000 8.490,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 285,300 8.559,00  

 Valores médios : 282,767 8.483,00  

 069497 SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE EM CENTRAIS AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 70,000 350,000 24.500,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 70,000 367,000 25.690,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 70,000 360,300 25.221,00  

 Valores médios : 359,100 25.137,00  

 069498 SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000B  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 80,000 680,000 54.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 80,000 699,000 55.920,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 80,000 695,400 55.632,00  

 Valores médios : 691,467 55.317,33  

 069499 SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 490,000 14.700,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 492,000 14.760,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 495,300 14.859,00  

 Valores médios : 492,433 14.773,00  

 069500 SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 310,000  
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 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 9.300,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 310,000 9.300,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 315,000 9.450,00  

 Valores médios : 311,667 9.350,00  

 069501 SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 360,000 10.800,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 361,000 10.830,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 365,300 10.959,00  

 Valores médios : 362,100 10.863,00  

 069502 SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR 7.000BTUS/12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 60,000 220,000 13.200,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 60,000 224,000 13.440,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 60,000 225,600 13.536,00  

 Valores médios : 223,200 13.392,00  

 069503 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 40,000 1.400,000 56.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 40,000 1.454,000 58.160,00  

 1.450,000  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 40,000 58.000,00  

 Valores médios : 1.434,667 57.386,67  

 069505 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 1.050,000 31.500,00  

 1.120,000  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 33.600,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 1.115,000 33.450,00  

 Valores médios : 1.095,000 32.850,00  

 069507 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 DE CENTRAIS DE AR DE 18.000 A 30.000BTU  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 40,000 1.500,000 60.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 40,000 1.655,000 66.200,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 40,000 1.650,000 66.000,00  

 Valores médios : 1.601,667 64.066,67  

 069509 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 EM CETRAIS DE 7.000B A 12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 1.200,000 36.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 1.257,000 37.710,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 1.250,000 37.500,00  

 Valores médios : 1.235,667 37.070,00  

 069510 SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 18.000BTUS/30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 40,000 700,000 28.000,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 40,000 800,000 32.000,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 40,000 750,000 30.000,00  

 Valores médios : 750,000 30.000,00  

 069511 SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BT  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 490,000 14.700,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 490,000 14.700,00  

 495,200  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 14.856,00  

 Valores médios : 491,733 14.752,00  

 069512 SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTU  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 490,000 14.700,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 490,000 14.700,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 495,200 14.856,00  

 Valores médios : 491,733 14.752,00  

 069513 SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.0  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 60,000 310,000 18.600,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 60,000 310,000 18.600,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 60,000 315,000 18.900,00  
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 Valores médios : 311,667 18.700,00  

 068895 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 380,000 11.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 384,000 11.520,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 385,600 11.568,00  

 Valores médios : 383,200 11.496,00  

 068882 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS  

 270,000  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 8.100,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 276,000 8.280,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 277,600 8.328,00  

 Valores médios : 274,533 8.236,00  

 068894 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 450,000 13.500,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 460,000 13.800,00  

 455,000  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 13.650,00  

 Valores médios : 455,000 13.650,00  

 068892 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 30,000 330,000 9.900,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 30,000 356,000 10.680,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 30,000 335,000 10.050,00  

 Valores médios : 340,333 10.210,00  

 069528 SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS A 30.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 90,000 360,000 32.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 90,000 356,000 32.040,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 90,000 365,000 32.850,00  

 Valores médios : 360,333 32.430,00  

 069527 SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS A 12.000BTUS  

 GUTEMBERG SOUSA SILVA 30026391287 90,000 360,000 32.400,00  

 V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI 90,000 356,000 32.040,00  

 R MACUYAMA SILVA EIRELI 90,000 365,000 32.850,00  

 Valores médios : 360,333 32.430,00  
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RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO   

 Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total  

 068880 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000BTUS 60,0000 292,333 17.539,98  

 069480 INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000BTUS 195,0000 431,667 84.175,07  

 069481 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE 18.000 BTUS/  60,0000 431,667 25.900,02  

 30.000 BTUS 

 069482 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 22 EM CENTRAL DE AR DE  30,0000 358,333 10.749,99  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069483 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR DE  30,0000 451,667 13.550,01  

 18.000BTUS/30.000  

 069484 SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R 410 EM CENTRAL DE AR DE  30,0000 351,667 10.550,01  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069485 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE  195,0000 700,867 136.669,07  

 18.000BTUS/30.BTUS  

 069486 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR INVERTER DE  60,0000 535,167 32.110,02  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069487 SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.000 A  240,0000 91,367 21.928,08  

 10.000BTUS  

 069488 SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE 18.000BTUS/30.000BTUS 580,0000 193,767 112.384,86  

 069489 SERVIÇO DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR DE 7.000BTUS/12.000BTUS 240,0000 161,767 38.824,08  

 069490 SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR EM CENTRAL DE AR DE  80,0000 302,200 24.176,00  

 18.000/30.000BTUS  

 069491 SERVIÇO DE TROCA DE CENSOR EM CENTRAL DE AR DE  35,0000 231,167 8.090,85  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069492 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE  80,0000 1.433,667 114.693,36  

 18.000 A 30.000BTUS  

 069493 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR DE  30,0000 1.119,667 33.590,01  

 7.000 A 12.000BTUS  

 069494 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR  60,0000 1.567,167 94.030,02  

 DE 18.000 A 30.000BTU  

 069495 SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR GÁS R 410 EM CENTRAIS DE AR  30,0000 1.215,000 36.450,00  

 DE 7.000 A 12.000BTUS  

 069496 SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE  30,0000 282,767 8.483,01  

 AR DE 7.000BTUS/12.000B  

 069497 SERVIÇO DE TROCA DE HELÍCE EM CENTRAIS AR DE  70,0000 359,100 25.137,00  

 18.000BTUS/30.000BTUS  

 069498 SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR  80,0000 691,467 55.317,36  

 DE 18.000BTUS/30.000B  

 069499 SERVIÇO DE TROCA DE PLACA DO EVAPORADOR EM CENTRAL DE AR DE  30,0000 492,433 14.772,99  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069500 SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DA PLACA EM CENTRAIS DE AR DE  30,0000 311,667 9.350,01  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069501 SERVIÇO DE TROCA DE TURBINA EM CENTRAL DE AR DE  30,0000 362,100 10.863,00  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069502 SERVIÇO DE TROCA DO CAPACITOR EM CENTRAIS DE AR  60,0000 223,200 13.392,00  

 7.000BTUS/12.000BTUS  

 069503 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 DE CENTRAIS DE AR  40,0000 1.434,667 57.386,68  

 DE 18.000 A 30.000BTUS  

 069505 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 22 EM CENTRAIS DE AR  30,0000 1.095,000 32.850,00  

 DE 7.000BTUS/12.000BTU  

 069507 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 DE CENTRAIS DE AR  40,0000 1.601,667 64.066,68  

 DE 18.000 A 30.000BTU  

 069509 SERVIÇO DE TROCA DO COMPRESSOR GÁS R 410 EM CETRAIS DE 7.000B  30,0000 1.235,667 37.070,01  

 A 12.000BTUS 

 069510 SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR CONDENSADOR EM CENTRAIS DE AR DE  40,0000 750,000 30.000,00  

 18.000BTUS/30.000BTUS  

 069511 SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO CONDENSADOR EM CENTRAIS DE  30,0000 491,733 14.751,99  

 AR DE 7.000BTUS/12.000BT  

 069512 SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR DO EVAPORADOR EM CENTRAIS DE AR  30,0000 491,733 14.751,99  

 DE 7.000BTUS/12.000BTU  

 069513 SERVIÇO DE TROCA DO RELE DA PLACA DO EVAPORADOR DA CENTRAL  60,0000 311,667 18.700,02  

 DE AR DE 7.000 A 12.0  

 068895 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A  30,0000 383,200 11.496,00  

 30.000 BTUS 
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 068882 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A  30,0000 274,533 8.235,99  

 12.000 BTUS 

 068894 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 18.000 A  30,0000 455,000 13.650,00  

 30.000 BTUS 

 068892 SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R410 EM CENTRAL DE AR DE 7.000 A  30,0000 340,333 10.209,99  

 12.000 BTUS 

 069528 SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE  90,0000 360,333 32.429,97  

 18.000BTUS A 30.000BTUS  

 069527 SERVIÇO DE TROCA DE CHAVE CONTATORA EM CENTRAL DE AR DE  90,0000 360,333 32.429,97  

 7.000BTUS A 12.000BTUS  

 Total  : 1.330.756,07 
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